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Lisette Duijm

Van: Annette Wagner <wagner@arnicon.nl>

Verzonden: maandag 9 november 2015 17:00

Aan: Thanos, C.

Onderwerp: RE: Schoonhoven, archeologisch onderzoek

Hoi Christo, 

 

Ik probeerde je net te bellen maar kreeg geen gehoor meer, vandaar even per mail: ik zag dat Jan zijn 

kostenindicatie/offerte ook rechtstreeks naar jou heeft gestuurd. Wat wel belangrijk is, is dat hij ruim E1.000,00 

excl. BTW hoger uitkomt dan ik in mijn raming had opgenomen op basis van zijn eerdere kostenindicatie en jouw 

geschatte 4 dagen werk. Kan je die extra E1.000,00 bij de gemeente nog vragen of hebben we nu een gat in de 

begroting/moet hij ergens wat minder doen om eea binnen begroting te krijgen?  

 

Morgen werk ik thuis en ben ik in principe niet bereikbaar (ik moet een ander project afmaken waar ik op kantoor 

niet aan toe kom). Mocht het echt nodig zijn moet je me mobiel bellen. Mbt veldwerk aub Reynoud rechtstreeks 

inseinen, ik kan thuis mijn email niet lezen. 

 

groet, Annette 

 

Van: Thanos, C. [mailto:cthanos@odmh.nl]  
Verzonden: maandag 9 november 2015 10:05 

Aan: 'Jan Dröge' 

CC: wagner@arnicon.nl 
Onderwerp: RE: Schoonhoven, archeologisch onderzoek 

 

Dag Jan, 
  
Hartelijk dank voor de informatie. 
  
Op dinsdag avond zal de gemeente een beslissing nemen over het verwijderen van de muurresten. Gaat het door, 
dan verwachten we dat het op donderdag of vrijdag gaat plaatsvinden. Ik houd je op de hoogte. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

Christo Thanos 
Specialist archeologie 
  

 
Omgevingsdienst Midden-Holland 

Postbus 45, 2800 AA Gouda                                                                    

Thorbeckelaan 5, 2805 CA Gouda 
  
� 088 5450363     
� cthanos@odmh.nl    
�  www.odmh.nl  

  

Afwezig op woensdag 

 

� Denk aan het milieu voor dat u deze e-mail afdrukt.  
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Van: Jan Dröge [mailto:jan@bouwhistorie-leiden.nl]  

Verzonden: maandag 9 november 2015 8:09 

Aan: wagner@arnicon.nl 
CC: Thanos, C. 

Onderwerp: Schoonhoven, archeologisch onderzoek 

  

Goedemorgen, 
Bijgaand mijn open begroting voor de bouwhistorische begeleiding van het archeologisch onderzoek bij de Veerpoort 
in Schoonhoven. 
Wat denk ik daarvoor te gaan doen: 
- tweemaal onderzoek op locatie (vorige week dinsdag reeds geweest en deze week nogmaals wo of do); 
- bouwhistorische beschrijving en duiding van de aangetroffen muurresten; 
- kort en gericht archiefonderzoek in Gouda (stadsarchief Schoonhoven) en het Nationaal Archief (vooral in Den Haag 
acht ik de kans groot dat daar nog gegevens over de bouw en sloop van de voorpoort te vinden zijn); 
- verslaglegging met foto’s en tekeningen (waaronder reconstructieschets van de oorspronkelijke situatie; 
- reis- en verblijfkosten zijn ingecalculeerd. 
Mocht een en ander akkoord zijn, dan maak ik er een formele offerte van. 
Met vriendelijke groet, 
Jan Dröge 
bouwhistoricus BNB 
  
P.S. Ik begin er meer en meer aan te denken dat de muurresten in gele steen die koud tegen de schuin lopende muur 
staan en daar met een aantal lagen overheen gaan, het restant van vormen van een brug(gehoofd), aangelegd na de 
sloop van de voorpoort cq. barbacane.  
  

Ik gebruik de gratis versie van SPAMfighter 
110374 spam-mails zijn er tot op heden geblokkeerd. 
 
Uw PC enorm traag? Klik voor de oplossing!  
 
__________ Informatie van ESET Smart Security, versie van database viruskenmerken 12536 (20151109) 
__________ 
 
Het bericht is gecontroleerd door ESET Smart Security. 
 
http://www.eset.com 


